

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník“)

č. objednatele: 0241/2021/SOD/OMI
č. zhotovitele: 841/TC/DC/2021/017/DCLG

„Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun – 2. etapa“

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Beroun

Sídlo: Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 01 Beroun

Zastoupené: RNDr. Soňou Chalupovou, starostkou

IČO: 00233129

DIČ CZ 00233129

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Beroun

Č.úctu: 326131/0100

Kontaktní osoba: ve věcech technických:

Ing. Jindra Nová, vedoucí odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. 311 654 230 mail: omi@muberoun.cz

Petr Chlad, technik odboru majetku a investic Městského úřadu Beroun

tel. 311 654 235, mail: omi5@muberoun.cz

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Zástupce: Xxxxx Xxxxxxx, v zastoupení dle plné moci ze dne 14.12. 2020

Xxx Xxxxxxx, v zastoupení dle plné moci ze dne 14.12. 2020

IČO: 60838744

DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Č.úctu: 112071233/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 7634

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Předmět dodatku

- 2.1 Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2021 smlouvu o dílo „Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun – 2. etapa“ (dále jen „smlouva“) a dne 27. 8. 2021 dodatek č. 1, kterým se prodlužoval termín plnění smlouvy. V souladu s čl. 14.2 smlouvy uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 2 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti.
- 2.2 Tento dodatek je uzavřen na základě dohody mezi objednatelem a zhotovitelem, kdy na základě změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, dochází ke změně ceny díla, jak je uvedeno v čl. 2.3, a z důvodů uvedených v čl. 2.5 tohoto dodatku dochází k úpravě záruk na dílo.
- 2.3 Cena díla se v návaznosti na změny dle změnového listu snižuje o částku 256.172,83 Kč bez DPH, DPH 21 % 53.796,29 Kč , celkem s DPH 309.969,12 Kč.
- 2.4 Cena díla stanovená dohodou smluvních stran v čl. 5.1 smlouvy se mění takto:

Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun – 2. etapa	Cena celkem bez DPH	DPH 21 %	Cena celkem s DPH
Celkem	4.276.038,60 Kč	897.968,11 Kč	5.174.006,71 Kč

- 2.5 Smluvní strany potvrzují, že na části díla, v úseku chodníku, vyznačeném v příloze č. 2 tohoto dodatku, ve staničení od 80,00 do staničení 57,00, které je vyznačeno v příloze č. 3 tohoto dodatku, bylo oproti původnímu předpokladu nezbytné provést přeložku podzemních kabelů vysokého a nízkého napětí (včetně hutnění výkopových rýh) a tyto práce provedla společnost KS montáže s.r.o., se sídlem Pražská 92/4, Beroun-Závodí, 266 01 Beroun, IČO: 27861392. Vzhledem k tomu, že zhotovitel v tomto úseku neprováděl hutnění výkopových rýh, smluvní strany se dohodly na tom, že zhotovitel nebude odpovědný za případné deformace jím položených vrstev chodníku ve vyznačeném úseku.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv uveřejní město Beroun, a to do 15 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. Smluvní strany se dohodly, že město Beroun uveřejní tento dodatek za stejných podmínek jako v registru smluv také na svém profilu zadavatele.
- 3.3. Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 3.5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Beroun dne 8.12. 2021 usnesením č. 484/83/RM/2021. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost tohoto právního jednání.
- 3.6. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
- 3.7. Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originále

Příloha č. 1: Změnový list

Příloha č. 2: Situační výkres s vyznačením předmětné části chodníku

Příloha č. 3: Situační výkres s vyznačením staničení předmětné části chodníku

ZHOTOVITEL:

V Praze dne 14.12. 2021

OBJEDNATEL:

v Berouně dne 14.12. 2021

Xxxxx Xxxxxx

v zastoupení dle plné moci ze dne 14.12. 2020

RNDr. Soňa Chalupová

starostka

Xxx Xxxxxx

v zastoupení dle plné moci ze dne 14.12. 2020

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: 841-DCLG - Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 2.etapa



Objednatel: Město Beroun Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		obj.101: ul. Bezručova 2.etapa				
1.1.		001: Zemní práce				
1.1.14.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-345,400	105,83	-36 553,68
1.1.15.	122302202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4	m3	-345,400	117,58	-40 612,13
1.1.19.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-690,800	110,58	-76 388,66
1.1.21.	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-1 174,360	90,14	-105 856,81
1.1.27.	38812x101	Montáž ZB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS tvaru U vč. zemních prací očištění kabelů a pod.	m	-10,000	622,49	-6 224,90
1.1.29.	59213102	Zláb kabelový betonový ZK3 50 x 33/20 x 22 cm	kus	-20,000	474,76	-9 495,20
1.1.	Celkem	001: Zemní práce				-275 131,38
1.3.		005: Komunikace				
1.3.3.	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl.200 mm	m2	-805,000	161,60	-130 088,00
1.3.4.	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-863,500	170,28	-147 036,78
1.3.	Celkem	005: Komunikace				-277 124,78
1.5.		009: Ostatní konstrukce a práce				
1.5.4.	913121111	Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základní	kus	122,000	234,38	28 594,36
1.5.14.	952711118	nájem dopravní značky včetně sloupku podstavce a přichytek za 1 den/nad 7 dní DZ.zábrany, směrovací desky; ((45dni * 79ks)+(112dni * 152ks)) - (60dni * 30ks))	kus	18 779,000	12,02	225 723,58
1.5.	Celkem	009: Ostatní konstrukce a práce				254 317,94
1.7.		767: Konstrukce zámečnické				
1.7.2.	911231111b	Zábradlí a sloupky ocel 2 madla, žárově zinkované v.1,1m pole 2,5m - komplet dodání, osazení a pod.	m	-10,000	3 425,49	-34 254,90
1.7.	Celkem	767: Konstrukce zámečnické				-34 254,90
1.8.		Provizorní komunikace				
1.8.14.	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	26,250	105,83	2 778,04
1.8.19.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	26,250	110,58	2 902,73
1.8.25.	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	87,500	44,18	3 865,75
1.8.26.	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	87,500	20,53	1 796,38
1.8.27.	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	87,500	25,66	2 245,25
1.8.28.	67352500	Geotextilie pro opláštění v rýze nebo zářezu sklonu přes 1 : 2,5 š. 2,0 m	m2	91,875	34,86	3 202,76
1.8.29.	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	87,500	170,28	14 899,50
1.8.	Celkem	Provizorní komunikace				31 690,41
1.9.		Nové položky				
1.9.1.	911231111c	Zábradlí a sloupky ocel 2 madla, žárově zinkované + barva + ochranná fólie v.1,1m pole 2,5m - komplet dodání, osazení a pod.	m	8,000	4 281,86	34 254,88
1.9.2.	103640000R	Dodávka ornice	m3	20,000	503,75	10 075,00
1.9.	Celkem	Nové položky				44 329,88
1.	Celkem	obj.101: ul. Bezručova 2.etapa				-256 172,83
Projekt: 841-DCLG	Celkem	Rekonstrukce ul. Bezručova, Beroun - 2.etapa				-256 172,83